

# 本工事費内訳書

第 06-66-116-0-001 号

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
舗装									
舗装工									
舗装準備工									
不陸整正					579.000	m2			
不陸整正 補足材料の有無(有り), 補足材料平均厚さ (29mm以上34mm未満), 補足材料(粒度調整砕石 M-30), 費用の内訳(全ての費用)					579.000	m2			施工 P 第0001号代価表
不陸整正					1,631.000	m2			
不陸整正 補足材料の有無(有り), 補足材料平均厚さ (29mm以上34mm未満), 補足材料(粒度調整砕石 M-30), 費用の内訳(全ての費用)					1,631.000	m2			施工 P 第0001号代価表
アスファルト舗装工									
表層(車道・路肩部)					579.000	m2			
表層(車道・路肩部) 平均幅員(3.0m超), 1層当平均仕上厚 70mm 以下(50 mm), 材料(再生密粒度アスコン (13)), 瀝青材料種類(プライムコート PK-3), 費用の内訳(全ての費用)					390.000	m2			施工 P 第0002号代価表
表層(車道・路肩部) 平均幅員(1.4m以上3.0m以下), 1層当平均仕上厚 70mm以下(50 mm), 材料(再生密粒度アスコン (13)), 瀝青材料種類(プライムコート PK-3), 費用の内訳(全ての費用)					189.000	m2			施工 P 第0003号代価表
表層(車道・路肩部)					1,631.000	m2			
表層(車道・路肩部) 平均幅員(3.0m超), 1層当平均仕上厚 70mm 以下(50 mm), 材料(再生密粒度アスコン (13)), 瀝青材料種類(プライムコート PK-3), 費用の内訳(全ての費用)					1,500.000	m2			施工 P 第0002号代価表

# 本工事費内訳書

第 06-66-116-0-001 号

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
				表層(車道・路肩部) 平均幅員(1.4m以上3.0m以下),1層当平均仕 上厚 70mm以下(50 mm),材料(再生密粒度ア スコン (13)),瀝青材料種類(プライムコート PK-3),費用の内訳(全ての費用)	131.000	m2			施工P 第0003号代価表
道路修繕									
舗装工									
舗装打換え工									
舗装版切断					14.000	m			
舗装版切断 舗装版種別(アスファルト舗装版),アスファルト舗装版 厚(15cm以下),費用の内訳(全ての費用)					14.000	m			施工P 第0004号代価表
舗装版切断					56.000	m			
舗装版切断 舗装版種別(アスファルト舗装版),アスファルト舗装版 厚(15cm以下),費用の内訳(全ての費用)					56.000	m			施工P 第0004号代価表
舗装版破碎					579.000	m2			
舗装版破碎積込(小型)					579.000	m2			施工P 第0005号代価表
舗装版破碎					1,631.000	m2			
舗装版破碎積込(小型)					1,616.000	m2			施工P 第0005号代価表
舗装版破碎 舗装版種別(アスファルト舗装版),障害等の有無(無 し),騒音振動対策(不要),舗装版厚(15cm 以下),積込作業の有無(有り),費用の内訳(全 ての費用)					15.000	m2			施工P 第0006号代価表
殻運搬					28.000	m3			

# 本 工 事 費 内 訳 書

第 06-66-116-0-001 号

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	運搬(現場～仮置場)	積載区分(アスファルト塊), DID区間の有無(有り)	, 運搬距離 (km) (DID区間有) (0.5km以下)		28.000	m3			施工P 第0007号代価表
	殻運搬 (仮置場～処分場)	殻発生作業(舗装版破碎), 積込工法区分(機械 (騒音対策不要、厚15cm以下) ), DID区間の有無(有り), 運搬距離 (km) (DID区間有) (19.5km以下), 費用の内訳(全ての費用)			28.000	m3			施工P 第0008号代価表
	積込(ルーズ)	土質(土砂), 作業内容(土量50,000m3未満)			28.000	m3			施工P 第0009号代価表
	殻運搬				81.000	m3			
	運搬(現場～仮置場)	積載区分(アスファルト塊), DID区間の有無(有り)	, 運搬距離 (km) (DID区間有) (0.5km以下)		81.000	m3			施工P 第0007号代価表
	殻運搬 (仮置場～処分場)	殻発生作業(舗装版破碎), 積込工法区分(機械 (騒音対策不要、厚15cm以下) ), DID区間の有無(有り), 運搬距離 (km) (DID区間有) (19.5km以下), 費用の内訳(全ての費用)			81.000	m3			施工P 第0008号代価表
	積込(ルーズ)	土質(土砂), 作業内容(土量50,000m3未満)			81.000	m3			施工P 第0009号代価表
	殻処分				28.000	m3			
	アスファルト廃材処理費(中間処理施設)	掘削材 40cm以下			65.800	t			
	殻処分				81.000	m3			
	アスファルト廃材処理費(中間処理施設)	掘削材 40cm以下			190.300	t			
	区画線工								
	区画線工								

# 本工事費内訳書

第 06-66-116-0-001 号

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
溶融式区画線						m			
					14.000				
区画線設置 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(溶融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(矢印・記号・文字 15cm換算), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(無し), 溶融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)						m			
					13.000				
区画線設置 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(溶融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(実線 45cm), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(無し), 溶融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)						m			
					1.000				
溶融式区画線						m			
					32.000				
区画線設置 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(溶融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(矢印・記号・文字 15cm換算), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(無し), 溶融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)						m			
					26.000				
区画線設置 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(溶融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(実線 45cm), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(無し), 溶融式塗料規格(含有量15~18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)						m			
					3.000				

# 本 工 事 費 内 訳 書

第 06-66-116-0-001 号

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
区画線設置 夜間作業の有無(無し), 施工方法区分(熔融式手動), 豪雪補正の有無(無し), 規格・仕様区分(破線 45cm), 時間的制約の有無(無し), 塗布厚(1.5mm), 排水性舗装に施工する場合の補正(無し), 未供用区間の場合の補正(無し), 熔融式塗料規格(含有量15～18%), 塗料区分(白), プライマー規格(アスファルト舗装), 費用の内訳(全ての費用)					3.000	m			
仮設工									
交通管理工									
交通誘導警備員					38.000	人日			
交通誘導警備員B					6.000	人日			
交通誘導警備員					8.000	人日			
交通誘導警備員B					14.000	人日			
直接工事費計									
共通仮設費 (率計上)									
共通仮設費計									
純工事費									
現場管理費									
工事原価									
一般管理費等									
契約保証費用									

# 本 工 事 費 内 訳 書

第 06-66-116-0-001 号

実施 起工 設計書

工事区分	工種	種別	細別	規格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
工事価格									
消費税相当額									
請負工事費									

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--